

**CENTRO ELETRICO LTDA**

Endereço: Tv. das Mercedes, 430

Cidade: BELÉM / PA / São Bras CEP: 66093-630

CNPJ: 03.423.569/0001-58

Fones/Fax: (91)3366-3100 (91) 3366-3127 (91) 3366-3104

Email: geral@centroeletricobelem.com.br

Nº Orç.

166006

29/08/2020

09:51:46

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES

Fones: (91)3783-3535 / () -

Endereço: PRAÇA 03 DE OUTUBRO Nº 01, 0 Bairro: CENTRO Cidade: BREVES / PA CEP: 68800-000

CNPJ / CPF: 04.876.389/0001-94 I.E.:

Att:

Apresentamos nossos preços e condições para fornecimento dos produtos abaixo:

#	Código	Produto	Quant.	UN	Loc	Valor Unit.	Total
1	AG31943	LUMINARIA PUBLICA RELUZ LED 6500K BIV 150W *	2000	UN	1	623,450	1.246.900,0
2	AH36400	LAMPADA V SODIO TUBOL E27 220VX70W *	2000	UN	1	26,130	52.260,00
3	AH36920	LAMPADA V SODIO TUBOLAR DEMAPE E-40 100W *	3000	UN	1	40,900	122.700,00
4	AH36809	LAMPADA V SODIO TUBOLAR DEMAPE E-40 220VX150W *	3000	UN	1	46,930	140.790,00
5	AH13401	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX70W *	3000	UN	1	72,100	216.300,00
6	AH13403	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX150W *	3000	UN	1	93,480	280.440,00
7	AG83810	RELE FOTOELET ELETRONICO BIVOLT *	5000	UN	1	19,400	97.000,00
8	AG84115	BASE P/RELE FOTOELETRICO EXATRON *	5000	UN	1	7,420	37.100,00
9	AG33316	BRAÇO CURVO P/ILUMIN PUBLICA 1.1/4" 2,00MT *	4000	UN	1	43,780	175.120,00
10	AG32006	LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM37A E-40 250W *	4000	UN	1	81,170	324.680,00
11	AG33323	BRAÇO CURVO C/SAPATA P/ILUMIN 2" 3,00MT *	2000	UN	1	204,660	409.320,00

Forma de Pag.	Vencimento	Valor
Dinheiro	31/08/2020	3.102.610,00

Observação:

Itens	11 Itens
SubTotal	3.102.610,00
Desconto	0,00
% Desc.	0,00
Total	3.102.610,00

Prazo de Entrega: IMEDIATO/40 DIAS

Validade da Proposta: 10 DIAS

Atenciosamente,
KLEBER OLIVEIRA

**SUPER LUZ COM. E SERV. LTDA****Endereço:** Tv. das Mercedes, 228**Cidade:** BELÉM / PA **Bairro:** São Braz **CEP:** 66093-040**CNPJ:** 05.275.343/0001-82 **Insc.Est.:** 15.227.077-9**Fones:** (91)3226-9931**Orçamento****31/08/2020 - 10:03:39**

Nº 48585

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES**Endereço:** PRAÇA 03 DE OUTUBRO**Cidade:** BREVES / PA **Bairro:** CENTRO **CEP:** 68800-000**Fones:** () - / () -

Item	Código	Produto	Quant.	Valor Unit.	Total
1	7610	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K BIVOLT 150W	2000	590,00	1.180.000,0
2	7191	LAMPADA VAPOR SODIO TUBOLAR E27 220VX70W	2000	25,25	50.500,00
3	950	LAMPADA VAPOR SODIO TUBOLAR E-40 220VX100W	3000	39,75	119.250,00
4	1854	LAMPADA VAPOR SODIO TUBOLAR E40 220VX150W	3000	44,74	134.220,00
5	919	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220VX70W	3000	68,35	205.050,00
6	922	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220VX150W	3000	87,45	262.350,00
7	6089	RELE FOTOELETRICO ELETRONICO BIVOLT 1000W	5000	17,90	89.500,00
8	6012	BASE P/RELE FOTOELETRICO	5000	6,88	34.400,00
9	3790	BRAÇO CURVO P/LUMINARIA PUBLICA 1.1/4" X 2,00MT	4000	41,00	164.000,00
10	3212	LUMINARIA PUBLICA ABERTA PADRÃO 1.1/4" E-40 250W	4000	74,08	296.320,00
11	7070	BRAÇO CURVO C/SAPATA P/LUMINARIA PUBLICA 2" X 3MT	2000	198,22	396.440,00

Forma de Pag.	Vencimento	Valor
Dinheiro	29/08/2020	2.932.030,00

Observação:

Itens	11 Itens
Desconto	0,00
% Desc.	0,00
Total	2.932.030,00

Prazo de Entrega: IMEDIATO/30 DIAS**Validade da Proposta:** 05 DIAS

Atenciosamente,

Farias

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES**PROPOSTA DE PREÇO**

Segue abaixo nossos preços e demais condições dos nossos produtos:

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QUANT	TOTAL
01	Unid	Luminária led iluminação pública 150W	618,60	2000	1.237.200,00
02	Unid	Lâmpada sódio tubolar 220V 70W	29,65	2000	59.300,00
03	Unid	Lâmpada sódio tubolar 220V 100W	46,44	3000	139.320,00
04	Unid	Lâmpada sódio tubolar 220V 150W	51,77	3000	155.310,00
05	Unid	Reator metálico externo 220V 70W	79,35	3000	238.050,00
06	Unid	Reator metálico externo 220V 150W	96,68	3000	290.040,00
07	Unid	Relé eletrônico bivolt	19,08	5000	95.400,00
08	Unid	Base fixa para relé fotoelétrico	7,59	5000	37.950,00
09	Unid	Braço p/ luminária galvanizado curvo 2mt	53,21	4000	212.840,00
10	Unid	Luminária aberta iluminação pública 250W	75,28	4000	301.120,00
11	Unid	Braço para luminária com sapata curvo 3mt	244,90	2000	489.800,00
TOTAL					R\$ 3.256.330,00

Prazo entrega: 30 DIAS
Validade da proposta: 10 DIAS

Belém, 31 de agosto de 2020.



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 01/09/2020 11:17:23 (IP: 45.163.44.1)

LÂMPADAS 2020

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Quantidade	Total
1) LUMINÁRIA PÚBLICA RELUZ LED 6500K BIV 150W	1	R\$ -	R\$ 535,00	1 Unidade	R\$ 535,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI/AP	12849	09/07/2020 09:00:00	R\$ 535,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 535,00					
2) LAMPADA V. SÓDIO TUBOL E27 220VX70W	20	R\$ 20,50	R\$ -	1 Unidade	R\$ 20,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREF.MUN.DE CASTANHAL	NºPregão:512020	16/06/2020 09:00:00	R\$ 20,50	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,50					
3) LAMPADA V. SÓDIO TUBOLAR DEMAPE E40 100W	22	R\$ 23,25	R\$ -	1 Unidade	R\$ 23,25
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREF.MUN.DE CASTANHAL	NºPregão:512020	16/06/2020 09:00:00	R\$ 23,25	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,25					
4) LAMPADA V. SÓDIO TUBOLAR DEMAPE E40 220VX150W	9	R\$ -	R\$ 38,90	1 Unidade	R\$ 38,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS	NºLicitação:824556	22/07/2020 13:30:00	R\$ 38,90	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,90					
5) REATOR V METALICO EXT AFP220VX70W	1	R\$ -	R\$ 55,20	1 Unidade	R\$ 55,20
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA	1115401-13-07-2020	29/07/2020 00:00:00	R\$ 55,20	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,20					
6) REATOR V METALICO EXT AFP220VX150W	1	R\$ -	R\$ 68,10	1 Unidade	R\$ 68,10
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA	1112648-22-04-2020	15/05/2020 00:00:00	R\$ 68,10	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,10					
7) RELE FOTOELET ELETROICO BIVOLT	10	R\$ 16,44	R\$ -	1 Unidade	R\$ 16,44
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da	NºPregão:192020	10/08/2020 10:01:00	R\$ 16,44	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,44					
8) BASE P/ RELE FOTOELETRICO EXATRON	5	R\$ -	R\$ 7,00	1 Unidade	R\$ 7,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO	9555	01/11/2019 09:00:00	R\$ 7,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,00					
9) BRAÇO CURSO P/ ILUMIN PUBLICA 1.1/4 2,00MT 12	12	R\$ 59,30	R\$ -	1 Unidade	R\$ 59,30
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Monte Alegre	NºPregão:82020	05/08/2020 09:00:00	R\$ 59,30	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,30					
10) LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	6	R\$ -	R\$ 95,00	1 Unidade	R\$ 95,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS	NºLicitação:824556	22/07/2020 13:30:00	R\$ 95,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,00					
11) BRAÇO CURVO C/SAPATA P/ ILUMIN 2 3,00MT 1	1	R\$ -	R\$ 112,50	1 Unidade	R\$ 112,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI/AP	12849	09/07/2020 09:00:00	R\$ 112,50	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,50					
Valor Global: R\$ 1.031,19					